Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2015

№ 20

Об освобождении от временного

исполнения обязанностей

Рассмотрев заявление Временно исполняющего обязанности Руководителя администрации г.Фрязино от 12.11.2015, на основании пп.14 п.10 ст.37Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 02.06.2014 №55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», решения Совета депутатов города Фрязино от 12.11.2015 № 18«Об избрании Главы города Фрязино Московской области»,

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л :

1. Освободить Сергеева Игоря Михайловича от временного исполнения обязанностей Руководителя администрации города Фрязино с 13.11.2015.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города

В.В. Ухалкин